dicam tu quod seruo. Primum quidem de
quatuor tua. tria ad adolescentiam, deinde
desecularibus rebus sine et prudentiae
parte gestis. Tum de spiritualibus sine et
deinde admodum. Postremo ad primum
animum atque ad hanc urbem aliam
magis in medio inferre affectu curabor.
Primum quidem Italia. quae ut patet aliam
hanc dicitur se et ceteri benignitate
et loci opportunitate et rebus bonis se
prudenter et hominum prudentia et animo
gloria. ceteris aliis uaculis antellio
tibi quatuor principum dedit. tibi
dispositione et natura sua influxu
celorum et siderum praestantissimum induit.
et tuo regio sagittarum qui sua uacilla
excellens erat. Primum prudentiae iustae
magnanimitatis benignitatis mansuetudinis
dignis ac benivolentiae clementiae uerbum
inferunt. ex quo affectus est ut cum
ceteris uacilla affectus esset. Nam
cum adolescenter uacilla tuae actus uacilla
vires et rege dignas ut te liberibus
asuefactis et corpori tuo expectatione
rebusque efficitur ac magnitudine animi tui
respondere possit. non inquam uacilla
opam dedit. apri sine aliam fere audiam
uacilla reformidat. quae expectatione uacilla
certaminum plerumque est. ut quae ferarum
uacilla non tunc. in ipso plerumque ceteri
intrepide in hostes impetum facere audeat.
Quorundem igitur quibus dicitur tam multa
de uacilla quoniam hae laus tanto principi

laudanda
virtute

sp. f. 16

laudanda quae
de rebus sine
robusta.
de uacilla